Quarta-feira
30 de Abril de 2025
13 - Ano XVII - Nº 2449 Chorrochó

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MJJFRTY3MTHFQJU1RTBGOD
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PROCESSO ADMINISTRATIVO/LICITATÓRIO Nº. 058/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO (DISPENSADA) Nº. 016/2025

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE NOTA DE EMPENHO Nº. 80/2025

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº. 80/2025, emitida em 30/04/2025. CONTRATANTE: FUNDO

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CNPJ: 20.404.198/0001-86, CONTRATADA:

INDUSTRIA PARLUMIN LTDA EPP, CNPJ: 49.080.597/0001-10. Objeto: Contratação de

empresa para aquisição de frisadores (ferramenta feita de alumínio fundido, para fabricação de

flores artificiais em EVA e tecidos) utilizados por floristas, visando assim atender a demanda da

Secretaria Municipal de Assistência social. Processo Administrativo/Licitatório nº. 058/2025 -

Dispensa de Licitação (DISPENSADA) nº. 016/2025. Fundamento Legal: Art. 75, inciso II, c/c art.

95, incisos I e II, in fine, da Lei nº. 14.133, de 1º de abril de 2021. Valor Global do Contrato: R$

2.202,00 (dois mil, duzentos e dois reais). Data: 30/04/2025. Denise Cristina Bahia dos Santos

– Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social.